Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

Junior

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:02:30

PISTA HALLAS 0,000 km

]
13/11/2016 15:55
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 52.371 +1.484 16:09:01.506
(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA 9 51.762 +0.875 16:09:53.268
1 16:02:57.462 10 52.568 +1.681 16:10:45.836
2 51.357 +0.432 16:03:48.819 11 52.240 +1.353 16:11:38.076
3 51.544 +0.619 16:04:40.363 12 52.590 +1.703 16:12:30.666
4 51.269 +0.344 16:05:31.632 13 51.156 +0.269 16:13:21.822
5 51.620 +0.695 16:06:23.252 14 51.491 +0.604 16:14:13.313
6 51.037 +0.112 16:07:14.289 15 52.670 +1.783 16:15:05.983
7 51.791 +0.866 16:08:06.080 16 51.703 +0.816 16:15:57.686
8 51.491 +0.566 16:08:57.571 17 55.459 +4.572 16:16:53.145
9 51.368 +0.443 16:09:48.939
10 52.040 +1.115 16:10:40.979 (2) DEIWIDY WILLIAN MAZIERO
1 51.045 +0.120 16:11:32.024 1 16:02:58.937
12 50.982 +0.057 16:12:23.006 2 56.020 +1.166 16:03:54.957
13 50.925 16:13:13.931 3 55.653 +0.799 16:04:50.610
14 51.261 +0.336 16:14:05.192 4 55.291 +0.437 16:05:45.901
15 51.945 +1.020 16:14:57.137 5 55.337 +0.483 16:06:41.238
16 52.067 +1.142 16:15:49.204 6 56.001 +1.147 16:07:37.239
17 52.658 +1.733 16:16:41.862 7 55.937 +1.083 16:08:33.176
8 56.281 +1.427 16:09:29.457
(22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA 9 56.784 +1.930 16:10:26.241
1 16:02:56.505 10 56.171 +1.317 16:11:22.412
2 52.141 +1.078 16:03:48.646 11 56.173 +1.319 16:12:18.585
3 51.305 +0.242 16:04:39.951 12 55.761 +0.907 16:13:14.346
4 51.390 +0.327 16:05:31.341 13 54.854 16:14:09.200
5 51.705 +0.642 16:06:23.046 14 56.850 +1.996 16:15:06.050
6 52.677 +1.614 16:07:15.723 15 55.688 +0.834 16:16:01.738
7 51.851 +0.788 16:08:07.574 16 56.818 +1.964 16:16:58.556
8 51.063 16:08:58.637
9 52.131 +1.068 16:09:50.768
10 51.368 +0.305 16:10:42.136
11 51.187 +0.124 16:11:33.323
12 51.871 +0.808 16:12:25.194
13 51.731 +0.668 16:13:16.925
14 52.715 +1.652 16:14:09.640
15 52.088 +1.025 16:15:01.728
16 51.535 +0.472 16:15:53.263
17 52.839 +1.776 16:16:46.102
(8) ERIK MATEUS CAETANO
1 16:02:57.116
2 53.367 +2.388 16:03:50.483
3 51.701 +0.722 16:04:42.184
4 51.288 +0.309 16:05:33.472
5 51.395 +0.416 16:06:24.867
6 52.576 +1.597 16:07:17.443
7 50.979 16:08:08.422
8 51.957 +0.978 16:09:00.379
9 51.270 +0.291 16:09:51.649
10 52.848 +1.869 16:10:44.497
11 51.785 +0.806 16:11:36.282
12 52.349 +1.370 16:12:28.631
13 52.114 +1.135 16:13:20.745
14 51.421 +0.442 16:14:12.166
15 52.139 +1.160 16:15:04.305
16 52.056 +1.077 16:15:56.361
17 52.209 +1.230 16:16:48.570
(18) JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
1 16:02:58.283
2 53.132 +2.245 16:03:51.415
3 52.356 +1.469 16:04:43.771
4 50.887 16:05:34.658
5 50.954 +0.067 16:06:25.612
6 52.033 +1.146 16:07:17.645
7 51.490 +0.603 16:08:09.135
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera
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